
1. liga o titul St. & JM, 2023
CELKOVÉ POŘADÍ K 9. 11. 2023

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. ProBowling 7 5 0 2 4384 626,29 7,0 30,0

2. Killer Shot 7 5 0 2 4117 588,14 7,0 28,0

3. Figury 7 4 0 3 4293 613,29 5,0 24,0

4. SK CNC Produkt B 7 4 0 3 4206 600,86 5,0 24,0

5. CarCiton-Limit 7 4 0 3 3852 534,29 1,0 20,0

6. Xbowling Tišnov A 7 2 0 5 3952 564,57 3,0 19,0

7. Matrix 7 3 0 4 3789 541,29 3,0 15,0

8. Bowling Darts Rubin 1 7 1 0 6 3697 528,14 1,0 12,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. ProBowling 7 5 0 2 4384 626,29 23,0

2. Killer Shot 7 5 0 2 4117 588,14 21,0

3. Figury 7 4 0 3 4293 613,29 19,0

4. SK CNC Produkt B 7 4 0 3 4206 600,86 19,0

5. CarCiton-Limit 7 4 0 3 3852 534,29 19,0

6. Xbowling Tišnov A 7 2 0 5 3952 564,57 16,0

7. Matrix 7 3 0 4 3789 541,29 12,0

8. Bowling Darts Rubin 1 7 1 0 6 3697 528,14 11,0



1. liga o titul St. & JM, 2023 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Trojek Ondřej SK CNC Produkt B 7 228,43 5 0 2 1599 5,0

2. Vlachovič Jakub ProBowling 7 218,43 4 0 3 1529 4,0

3. Zapletal Jaroslav Figury 7 214,86 5 0 2 1504 5,0

4. Tříska Jan Killer Shot 7 213,86 3 0 4 1497 3,0

5. Haxa Adam Figury 7 209,71 3 0 4 1468 3,0

6. Komárek Šimon ProBowling 7 209,00 5 0 2 1463 5,0

7. Mrocek Miroslav SK CNC Produkt B 7 207,71 4 0 3 1454 4,0

8. Lang David Matrix 7 199,57 4 0 3 1397 4,0

9. Kotrla Ondřej ProBowling 7 198,86 4 0 3 1392 4,0

10. Salaquarda Tadeáš Killer Shot 7 195,71 4 0 3 1370 4,0

11. Hladík Karel Xbowling Tišnov A 7 194,00 5 0 2 1358 5,0

12. Lébrová Jana CarCiton-Limit 7 189,86 6 0 1 1329 6,0

13. Haxa Martin Figury 7 188,71 3 0 4 1321 3,0

14. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Tišnov A 7 188,00 3 0 4 1316 3,0

15. Škrabal Marek Bowling Darts Rubin 1 7 183,86 5 0 2 1287 5,0

16. Chytil Lukáš Xbowling Tišnov A 7 182,57 4 0 3 1278 4,0

17. Breburda Miroslav Bowling Darts Rubin 1 7 178,71 3 0 4 1251 3,0

18. Grunda Daniel Killer Shot 7 178,57 4 0 3 1250 4,0

19. Chmelař Michal CarCiton-Limit 7 177,14 3 0 4 1240 3,0

20. Tichý Tomáš Matrix 4 175,75 1 0 3 703 1,0

21. Stružka Vít Matrix 7 172,43 1 0 6 1207 1,0

22. Štefková Eva CarCiton-Limit 7 167,29 2 0 5 1171 2,0

23. Hoschna Jan Bowling Darts Rubin 1 7 165,57 1 0 6 1159 1,0

24. Křižka Filip SK CNC Produkt B 7 164,71 2 0 5 1153 2,0

25. König Antonín Matrix 3 160,67 0 0 3 482 0,0



1. liga o titul St. & JM, 2023 - zápasy

Killer Shot 4,0 644 : 581 1,0 SK CNC Produkt B

Grunda Daniel 195 228 1,0 Trojek Ondřej

Salaquarda Tadeáš 1,0 221 162 Křižka Filip

Tříska Jan 1,0 228 191 Mrocek Miroslav

Matrix 1,0 504 : 523 4,0 CarCiton-Limit

Lang David 1,0 183 171 Chmelař Michal

König Antonín 157 161 1,0 Lébrová Jana +8

Stružka Vít 164 191 1,0 Štefková Eva +8

ProBowling 1,0 620 : 676 4,0 Figury

Kotrla Ondřej 193 246 1,0 Haxa Adam

Komárek Šimon 1,0 214 192 Haxa Martin

Vlachovič Jakub 213 238 1,0 Zapletal Jaroslav

Xbowling Tišnov... 1,0 540 : 564 4,0 Bowling Darts R...

Navrátil Lubomír ml. 1,0 217 182 Breburda Miroslav

Hladík Karel 154 169 1,0 Hoschna Jan

Chytil Lukáš 169 213 1,0 Škrabal Marek

Figury 4,0 547 : 497 1,0 Bowling Darts R...

Haxa Adam 1,0 213 161 Breburda Miroslav

Haxa Martin 1,0 178 152 Hoschna Jan

Zapletal Jaroslav 156 184 1,0 Škrabal Marek

ProBowling 4,0 559 : 556 1,0 Xbowling Tišnov...

Kotrla Ondřej 1,0 196 191 Navrátil Lubomír ml.

Komárek Šimon 164 189 1,0 Hladík Karel

Vlachovič Jakub 1,0 199 176 Chytil Lukáš

SK CNC Produkt B 4,0 577 : 493 1,0 CarCiton-Limit

Trojek Ondřej 1,0 255 165 Chmelař Michal

Křižka Filip 136 171 1,0 Lébrová Jana +8

Mrocek Miroslav 1,0 186 157 Štefková Eva +8

Killer Shot 4,0 587 : 547 1,0 Matrix

Grunda Daniel 1,0 180 169 Lang David

Salaquarda Tadeáš 1,0 197 162 König Antonín

Tříska Jan 210 216 1,0 Stružka Vít

ProBowling 5,0 779 : 448 0,0 CarCiton-Limit

Kotrla Ondřej 1,0 245 148 Chmelař Michal

Komárek Šimon 1,0 279 161 Lébrová Jana +8

Vlachovič Jakub 1,0 255 139 Štefková Eva +8

Killer Shot 3,0 510 : 492 2,0 Bowling Darts R...

Grunda Daniel 141 170 1,0 Breburda Miroslav

Salaquarda Tadeáš 1,0 195 118 Hoschna Jan

Tříska Jan 174 204 1,0 Škrabal Marek

Xbowling Tišnov... 2,0 569 : 589 3,0 Matrix

Navrátil Lubomír ml. 174 237 1,0 Lang David

Hladík Karel 1,0 195 163 König Antonín

Chytil Lukáš 1,0 200 189 Stružka Vít

SK CNC Produkt B 1,0 593 : 650 4,0 Figury

Trojek Ondřej 1,0 215 202 Haxa Adam

Křižka Filip 132 181 1,0 Haxa Martin

Mrocek Miroslav 246 267 1,0 Zapletal Jaroslav

Matrix 0,0 498 : 628 5,0 Figury

Lang David 180 254 1,0 Haxa Adam

Tichý Tomáš 153 169 1,0 Haxa Martin

Stružka Vít 165 205 1,0 Zapletal Jaroslav

Xbowling Tišnov... 1,0 550 : 681 4,0 SK CNC Produkt B

Navrátil Lubomír ml. 183 244 1,0 Trojek Ondřej

Hladík Karel 1,0 223 218 Křižka Filip

Chytil Lukáš 144 219 1,0 Mrocek Miroslav

Killer Shot 2,0 575 : 589 3,0 ProBowling

Grunda Daniel 1,0 182 159 Kotrla Ondřej

Salaquarda Tadeáš 160 236 1,0 Komárek Šimon

Tříska Jan 1,0 233 194 Vlachovič Jakub

Bowling Darts R... 0,0 527 : 603 5,0 CarCiton-Limit

Breburda Miroslav 181 209 1,0 Chmelař Michal

Hoschna Jan 189 214 1,0 Lébrová Jana +8

Škrabal Marek 157 180 1,0 Štefková Eva +8



Xbowling Tišnov... 2,0 581 : 585 3,0 Killer Shot

Navrátil Lubomír ml. 171 197 1,0 Grunda Daniel

Hladík Karel 1,0 194 190 Salaquarda Tadeáš

Chytil Lukáš 1,0 216 198 Tříska Jan

CarCiton-Limit 4,0 600 : 612 1,0 Figury

Chmelař Michal 1,0 197 181 Haxa Adam

Lébrová Jana +8 1,0 232 206 Haxa Martin

Štefková Eva +8 171 225 1,0 Zapletal Jaroslav

Matrix 3,0 536 : 515 2,0 Bowling Darts R...

Tichý Tomáš 146 162 1,0 Breburda Miroslav

Lang David 1,0 220 180 Hoschna Jan

Stružka Vít 170 173 1,0 Škrabal Marek

ProBowling 1,0 601 : 679 4,0 SK CNC Produkt B

Kotrla Ondřej 185 280 1,0 Trojek Ondřej

Komárek Šimon 150 185 1,0 Křižka Filip

Vlachovič Jakub 1,0 266 214 Mrocek Miroslav

SK CNC Produkt B 1,0 509 : 593 4,0 Matrix

Trojek Ondřej 183 220 1,0 Tichý Tomáš

Křižka Filip 143 205 1,0 Lang David

Mrocek Miroslav 1,0 183 168 Stružka Vít

Bowling Darts R... 1,0 580 : 606 4,0 ProBowling

Breburda Miroslav 190 224 1,0 Kotrla Ondřej

Hoschna Jan 193 202 1,0 Komárek Šimon

Škrabal Marek 1,0 197 180 Vlachovič Jakub

CarCiton-Limit 4,0 583 : 587 1,0 Killer Shot

Chmelař Michal 1,0 194 180 Grunda Daniel

Lébrová Jana +8 1,0 216 191 Salaquarda Tadeáš

Štefková Eva +8 173 216 1,0 Tříska Jan

Figury 0,0 557 : 629 5,0 Xbowling Tišnov...

Haxa Adam 204 213 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Haxa Martin 205 235 1,0 Hladík Karel

Zapletal Jaroslav 148 181 1,0 Chytil Lukáš

CarCiton-Limit 1,0 490 : 527 4,0 Xbowling Tišnov...

Chmelař Michal 156 167 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Lébrová Jana +8 1,0 174 168 Hladík Karel

Štefková Eva +8 160 192 1,0 Chytil Lukáš

Figury 1,0 623 : 629 4,0 Killer Shot

Haxa Adam 168 175 1,0 Grunda Daniel

Haxa Martin 190 216 1,0 Salaquarda Tadeáš

Zapletal Jaroslav 1,0 265 238 Tříska Jan

Bowling Darts R... 1,0 522 : 586 4,0 SK CNC Produkt B

Breburda Miroslav 1,0 205 194 Trojek Ondřej

Hoschna Jan 158 177 1,0 Křižka Filip

Škrabal Marek 159 215 1,0 Mrocek Miroslav

Matrix 0,0 522 : 630 5,0 ProBowling

Tichý Tomáš 184 190 1,0 Kotrla Ondřej

Lang David 203 218 1,0 Komárek Šimon

Stružka Vít 135 222 1,0 Vlachovič Jakub


